

## EK-1

## KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı: ÜSKÜDAR KENT HİZMETLERİ TİC. VE SAN. A.Ő.	
Adresi: Mimar Sinan Mh. Çavuşdere Cd. No:35/10 Üsküdar/İstanbul	
Telefonu: 216 531 31 00	
<b>TALEP/BASVURU BİLGİLERİ</b>	
Meslek Adı: İNŐAAT MÜHENDİŐİ	Açık İŐ Sayısı: 1
Niteliđi (Geçici/Daimi):DAİMİ	Deneyim Süresi: En az 10 yıl
Başvuru Tarihleri: 14.01.2025 - MESAİ BİTİMİNE KADAR	
Başvuru Adresi: Başvurular için hulya.tanrisever@uskudarkentas.com.tr adresine özgeçmiş gönderilmesi gerekmektedir. E-mail dışında başvuru kabul edilmeyecektir. Gönderilen özgeçmişler değerlendirildikten sonra uygun bulunan başvuru sahipleri görüşmeye çağrılacaktır.	
İrtibat Kişisi:	Unvanı:
Telefonu:	E-p posta: hulya.tanrisever@uskudarkentas.com.tr
Yer: MİMAR SİNAN MAH.ÇAVUŐDERE CAD.NO:35/10 ÜSKÜDAR/İSTANBUL	
Tarih: Uygun bulunan başvuru sahiplerine bilgi verilecektir.	Saat: Uygun bulunan başvuru sahiplerine bilgi verilecektir.
Çalışma Adresi: KENT A.Ő.	
Çalışma Süresi: SÜRESİZ	Çalışma Saatleri: Haftalık 45 saatlik çalışma esasına göre düzenlenecektir.
28.04.2018 Tarih ve 30405 sayılı resmi gazetede yayımlanan "İl özel idareleri, belediyeler ve bađlı kuruluşları ile bunların üyesi olduđu mahalli idare birliklerinin personel çalıştırılmasına ilişkin hizmetlerin gördürülmesine ilişkin usul ve esaslar" ın 4. Maddesindeki şartları taşımak.	
Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emekliliđe hak kazanmış olmak veya emekli olmamak	
T.C. Vatandaşı olmak	
Kamu haklarından mahrum olmamak	
Affa uğramış olsa bile devletin güvenliđine karşı suçlardan anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlardan mahkum olmamak	
35 yaşını aşmamış olan	
İnŐaat Mühendisliđi bölümünden mezun olmak.	
Tarih: 09.01.2025	
NAZIM AKKOYUNLU GENEL MÜDÜR Üsküdar Kent Hizmetleri Tic. ve San. A.Ő. Mimar Sinan Mah. Çavuşdere Cad. No: 35/15 Üsküdar İSTANBUL T.C. Sic. No: 505111 Üsküdar V.D. 001 042 0750	

**Not:** Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bađlı olunan İŐKUR İl Müdürlüđüne/Hizmet Merkezine gönderilir.